2.1 (43r, Z. 1-19) Tit.: Octo positiones, in quibus Petrus Lombardus, magister Sententiarum,
communiter a magistris Parisiensibus non tenebatur (Ed. 220f., Nr. 194). — Inc.: Sciendum
quod magister Sentenciarum in 8 articulis per omnes libros quattuor a communibus dictis
magistrorum Parysius declinavit. Nam in primo libro sunt duo articuli quorum primus est
in distinctione 17" quod caritas que est amor Dei ... — Expl.: ... ne amore hominis fiat
prequdicium in creaturis.

2.2 (43r, Z. 19-33) Decem errores contra theologicam veritatem reperti in scriptis Stepha-
ni de Venizy (Ed. 170f., Nr. 128. — Glorieux Nr. 8¢). Inc.: Similiter isti articule sunt
condempnati. Primus quod divina essencia in se nec ab homine nec ab angelis videbitur.
Secundus est quod licet divina essentialis una sit ... — Expl.: ... nec eciam Adam in statu
innocencie. Hii omnes errores a magistris Parisiensis reprobali sunt et excecati et ideo
tamquam pestiferi sunt evitandi.

Quedam sunt articuli Parisius condempnati legentes et Aristotelis et Grecorum philoso-
phorum reliqui ommnes errores.

2.3 (43r, Z. 34-48r) SterHANUS (TEMPIER): Condemnatio articulorum (Ed. 543-555, Nr. 473.
— Glorieux Nr. 177¢). Inc.: Universis presentes litteras inspecturis Stephanus permissione
divina Parisiensis ecclesie (gestrichen: Parisius) minister indignus salutem in filio virgi-
nis gloriose. Magnarum et gravium personarum crebra zeloque fidei succensa insinuavit
relacio ... — Expl.: ... 205" (Ed. 219). Quod substancie separate nusquam sunt secundum
substanciam. Error, si intelligatur ita |...] quod nusquam sunt sub substantiam. Huwius
summa errorum condempnatorum Parisius. Omnes articuli numero ducenti viginti. Eini-
ge Artikel in der Hs. zusammengefasst.

Hee summa errorum condempnatorum Parisius. Ommnes articuli numero ducenti viginti.
Lit.: K. Flasch, Aufkldrung im Mittelalter? Die Verurteilung von 1277 (Excerpta clas-
sica 6). Mainz 1989, 89-261.

Die gleiche Auswahl an Texten in Augsburg, UB, Cod. 11.1.2°, 274r.

3 (48v—-138r) dacosus pE VITERBO (?): Lectura super quattuor libros Sententiarum (Steg-
miiller RS Nr. 390. Zumkeller Nr. 443). In der Hs. anonym tiberliefert, in anderen Hss.
wie auch bei Stegmiiller oder Zumkeller Iacobus de Viterbo zugeordnet.

Inc.: Cupientes aliquid de penuria. Huic operi magister premittit prohemiuwm in quo prin-
cipaliter tria facit quia primo reddit auditorem benivolum ... Veleris ac nove legis etc. Fi-
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nito prohemio hic incipit tractatus et dividitur in duas partes. Primo premittit quedam
generalia ... — Expl.: ... a Deo incipiens eius doctrina et in Deo terminatur cui est honor
decus et imperium in secula seculorum Amen.